Estado do Ceará

Governo Municipal de Mucambo
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO

AVISO DE LICITAÇÃO

,,, %

0 Município de MUCAMBO. através da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE. MUCAMBO por
inlcrmédío do(a) PregoeiromL torna público que às 08:00 horas do dia |? de Março de ZUIS. fará realizar licitaçãu
na modalidade PREGÃO. tipo menor preço. para Contratação de empresa para serviços de manulençâo preventiva ::
correliva de impressoras e computadores. recargas de cartuchos. serviços de folocópias e revelação para as. diversas
Secretarias,. de acordo com o que determina a legislação vigente, a realizar-se na sala da Comissão de Licitação da
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO.

O procediemtno licitatório obedecerá ao disposto na Lei Federal n“ 10532002. Lei chera[ 11“ 8.666
de El d::junho de |W)». e suas alterações posteriores que lhe foram introduzidas.

O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na saia da Comissão de Licimçãu.
na AV. CONSTRUTOR GONÇALO VIDAL. SN, CENTRO, MUCAMBO. a partir da publicação deste Aviso. no

horário de expediente.

Fª].

M ambo—Ce. 04 de março de 2015

)"?

TZ , LW
CISCOROBER ECARV HOALVES

Pregoeiro(a) r

AV. (?(INSTRI ª'l'Ul-K (;(INÇ'ALU VIDAL. SN. ('I-INTRO. “('C',-KHE“)